litterarum consulatur. Ille vir magnus, a quo scis te  
 amari et aestimari *κατὰ τὴν ἀξίαν*, petiit a me, ut huic  
 communi amico aditum patefacerem per litteras ad tuam  
 amicitiam. Speramus per te posse ipsi fieri copiam in-  
 spiciendi, quem servas, thesaurum. Quia vir simplex 5  
 est, probus et pius, putamus non eum indignum tua  
 benevolentia et gratia. Neque dubitare debes, si quid  
 illi hoc iter ad voti summam profuerit, fore memorem  
 et *τοὺς εὐεργέτας* praedicaturum ingenue et candide.  
 Nolo mihi fidem habeas; ipse experieris hominem non 10  
 minus *ἄκακον καὶ ἀφελῆ*, quam serio doctum in illis  
 litteris, quas praecipue colit. Habetis istic *Erpenium*,  
 cui meus *Bedwellus* (sic enim vocatur is, de quo ad te  
 scribo) probe est notus . . . Tu, quaeso, et *Bedwellum* et  
*Erpenium* tua benevolentia complectere, et quibus poteris 15  
 cumque rebus adiuva.' *Ibid.* n. 823, same to *Th. Er-*  
*penius, Lond. 1 Aug. 1612*: You have with you our  
*Bedwell*; would that I could have accompanied him on  
 his journey. I should have seen you and the friends  
 whom I have in your parts; you above all, than whom 20  
 there is none more friendly to me, none whom I myself  
 love more. Our *Bedwell* will inform you of our present  
 state. *Ibid.* n. 829, same to *Dan. Heinsius, Lond. 12 Aug.*  
*1612, p. 484*: I wrote to you a few days ago by the  
*Englishman Bedwell*, a minister of God's word, and doubt 25  
 not, *σὺν Θεῷ εἰπεῖν*, that he has delivered my letter to  
 you. *Ibid.* n. 831, *Casaubon* to *Etienne Hubert*, royal  
 prof. of arabic at *Paris, Lond. 22 Sept. 1612, p. 485*: '*Je*  
*vous conjure* per omnia sacra Musarum, ut in incepto  
 pergas, neque prius desinas, quin aliquid effeceris, quod 30  
 studia illa promoveat. Hic sunt nonnulli, qui non negle-  
 gunt. Sed unus est mihi notus *Bedwellus* in iis litteris  
 longe *ὑπείροχος ἄλλων*. Quo nomine cum sit mihi caris-  
 simus, tamen propter mores longe est mihi carior. Est  
 insitum huic nationi, ut sua amet, aliena ne admittat 35  
 quidem ad aliquam comparationem. Florentissima enim  
 et ditissima sua collegia ipsis animos faciunt, ut omnes

- non vereantur prae se contemnere. Hoc vitio qui non laborant, inter *Anglos* sunt viri admirandi, ut noster *Bedwellus*, homo simplicissimus omnium, quos memini vidisse; alienus ab invidia, ab opinione sui et a studio
- 5 obtrectandi, quod hodie est *ἐπιδήμιον* morbi genus. Vidi eius thesaurum arabicum; sic namque iure appellavero: est enim magna libri moles. Is nunc *Lugduni Batavorum* alterum mensem agit, eo profectus auspiciis et sumptu viri maximi, domini episcopi *Eliensis*. Hic dignissimus
- 10 praesul [*Lanc. Andrewes*] non solum est doctissimus, sed etiam egregie favet litteris; itaque *Bedwello* pecuniam pollicitus est necessariam ad thesauri arabici editionem, et faciet; nam et potentissimus est, et, ut dixi, litterarum amantissimus. Ille unicus est *Angliae* phoenix, in omni
- 15 re moderatissimus, cuius vota, cogitationes et sermones ad litteras sacras et studium concordiae semper referuntur. Quemadmodum *Gallia* alterum cardinalem *Perronium* non habet, ita haec insula unico superbit *Eliensi*: non quod desint hic viri magni; sed aliis rebus sunt magni.
- 20 Ille si praestiterit, ut thesauro *Bedwelli* aliquando fruamur, incredibile dictu est, quantum illi simus debitori. Sed vereor, ne *Erpenius*, qui iam est cum *Bedwello*, illius conatus retardet; non quod *Erpenius* id habet propositum, est enim vir optimus; sed si *Bedwellus*, qui illum valde
- 25 admiratur, intellexerit *Erpenium* serio cogitare aliquid simile, statim languescet eius impetus... Miror queri te de inopia characterum arabicorum; nam *Lebbaeus*, obsecro, in quem usum suos paravit? An ille non cogitat, *τὸν βίον εἶναι βραχύν, τὴν τέχνην μακράν*?
- 30 Quando igitur fruetur gloria, quam meretur ob nobile inceptum? Sin velit vendere, episcopus *Eliensis* lubens emet in gratiam *Bedwelli*. Sed maneat in *Gallia* decus illud.' *Ibid.* n. 833, same to *Th. Erpenius*, *Lond.* 24 *Sept.* 1612. I see that lack of type will hinder your efforts.
- 35 What our *Bedwell* will achieve here, I know not. If he could attain what he seeks, I would advise you to come hither. *Ibid.* n. 845, same to same, *Lond.* 22 *Nov.* 1612.